工事名： 中川原放流警報表示設備設置工事

令和元年度１１月２１日付公告しました上記工事について、下記のとおり入札公告を修正いたします。

入札公告
修正箇所 現行 修正後
１ 工事概要
（４）

２ 競争参加資格
（５）

１．（４）工期
契約締結の翌日から令和２年８月７日まで

２．（５）
右、なお、以下の文を追加する。

１．（４）工期
　本工事は、受注者の円滑な工事施工体制の確保を図るため、事前に建設資材、労働者
確保等の準備を行うことができる余裕期間を設定した工事であり、発注者が示した工事
完了期限までの間で、受注者は工事の始期及び終期を任意に設定できる。なお、契約を
締結するまでの間に、別途配布する工期通知書により、工事の始期及び終期を通知する
こと。
　工事の始期までの余裕期間内は、主任技術者又は監理技術者を配置することを要しな
い。また、現場に搬入しない資材等の準備を行うことができるが、資材の搬入や仮設物
の設置等、工事の着手を行ってはならない。なお、余裕期間内に行う準備は受注者の責
により行うものとする。
　　全体工期：契約締結日の翌日から令和２年８月７日まで

２．（５）
　なお、本工事は、受注者が工事の始期と終期を設定することができる工事であり、契
約締結日の翌日から工事の始期までの間は、主任技術者又は監理技術者の配置を要しな
い。

	Sheet1